MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

Edital Nº 03.001/2024

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim – Prefeito do Município de
Medianeira – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, a Comissão Especial para a realização
do Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 150/2024 de 16 de abril de 2024, seguindo o
calendário de etapas contido no cronograma do Anexo IV do Edital nº 001/2024, tornar pública e homologar
a lista final de inscritos:

FARMACÊUTICO GENERALISTA 40 H

Nº PROT. INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1 6.418/2024 Ellen Cavalheiro Goettert

2 6.485/2024 Matheus Aron Lemke

3 6.591/2024 Kassia Regina Stahl

4 6.593/2024 Nicole Roberta de Araujo

5 6.616/2024 Fernanda Regina Hendges

6 6.627/2024 Raquel Balestri Heleno Ferreira

7 6.628/2024 Josueli Camila Timbola

8 6.660/2024 Rafael da Silva Borcard

9 6.666/2024 Julia Fauro Iarocheski

10 6.683/2024 Camila Adams Antunes

11 6.692/2024 Diana Morra de Lima Oliveira Carvalhêdo

12 6.696/2024 Gracieli Cristina Zanella

13 6.706/2024 Marcos Lazaro Gomes Penha

14 6.707/2024 Maicon Santos Lopes

15 6.709/2024 Marcia Alves Chaves

16 6.710/2024 Christian Alexandre Coradini Alves

17 6.718/2024 Simone Puchalski

   Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

   Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 14 de maio de 2024.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Angelo Renato Bizinelli Junior
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado